[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июня 2017  г.                                                                                                    № 243
	Об утверждении дорожной карты

В соответствии Федеральным законом от 27.06.2011 N 161-ФЗ "О национальной платежной системе"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дорожную карту по переводу всех выплат сотрудникам учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района «Княжпогостский» и бюджетов поселений, находящихся на территории муниципального района «Княжпогостский» на карту «Мир» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Т.Ф. Костину

Руководитель администрации                                                    В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»